

TCF Holding A/S
Dybendalsvænget 2, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 07 59 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Claus Weye Hendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet TCF Holding A/S
Dybendalsvænget 2
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 07 59 99
Stiftet: 28. november 2011
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Sonja Hemdorff
Flemming Preben Weye
Claus Weye Hemdorff

Direktion Claus Weye Hemdorff

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Weye ApS

Dattervirksomheder The Consulting Firm A/S, Taastrup
Execution Aid ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent-, handels-, udviklings-, undervisnings- og servicevirksomhed, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -48 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	244.072	163
1 Personaleomkostninger	0	-20
Driftsresultat	244.072	143
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-234.620	1.897
Øvrige finansielle omkostninger	-3.849	-12
Resultat før skat	5.603	2.028
Skat af årets resultat	-53.548	-31
Årets resultat	-47.945	1.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-234.620	284
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Overføres til overført resultat	186.675	13
Disponeret i alt	-47.945	1.997

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.916.825	2.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.825</u>	<u>2.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.916.825</u>	<u>2.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	380
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>1.380</u>
Likvide beholdninger	<u>209.316</u>	<u>780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.316</u>	<u>2.160</u>
Aktiver i alt	<u>2.326.141</u>	<u>4.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.317.694	1.552
Overført resultat	200.234	14
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700
Egenkapital i alt	<u>2.017.928</u>	<u>3.766</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.541	143
Selskabsskat	0	340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.548	0
Anden gæld	35.124	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.213</u>	<u>545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.213</u>	<u>545</u>
Passiver i alt	<u>2.326.141</u>	<u>4.311</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	20
	0	20
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weye ApS, CVR-nr. 25 27 59 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.